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Ergebnisse der LBEM Damen und Herren 2009 im LB Süd

Einzel
Pl Damen Herren
1 Claudia Freiwald SpVgg. BW Vetschau Marco Schicketanz SpVgg. BW Vetschau
2 Nancy Böhme TTC Finsterwalde Marc Schäfer SpVgg. BW Vetschau
3 Anika Gallas

Andrea Richter
TTC Finsterwalde
SpVgg. BW Vetschau

Henry Kossack
Reno Bohg

SpVgg. BW Vetschau
SpVgg. BW Vetschau

Verlierer der Viertelfinale
Lysanne Bölke
Jeany Krüger
Franziska Bombis
Antje Bartels

TSV Peitz
SpVgg. BW Vetschau
Cottbuser TT-Team
Cottbuser TT-Team

Jens Richter
Dirk Schiffler
Dennis Schulz
Stephan Karpinski

TTC Finsterwalde
TTC Finsterwalde
Cottbuser TT-Team
Cottbuser TT-Team

Alle aufgeführten SpielerInnen erhalten entspr. Punkte in der TTVB-Punktwertung.
Die fett markierten SpielerInnen haben sich über die LBEM für die LEM qualifiziert.
Der 3. Qualifikant bei den Herren ist Richard Mönch (SpVgg. BW Vetschau).

Doppel
Pl Damen Herren

1 Claudia Freiwald
Nancy Böhme

SpVgg. BW Vetschau
TTC Finsterwalde

Marco Schicketanz
Reno Bohg

SpVgg. BW Vetschau

2 Andrea Richter
Franziska Bombis

SpVgg. BW Vetschau
Cottbuser TT-Team

Marc Schäfer
Thomas Milde

SpVgg. BW Vetschau
TTC Finsterwalde

3

Madlen Hagedorn
Antje Bartels

SV Calau
Cottbuser TT-Team

Markus Schursch
Christian Petsch

ESV Forst

Anika Gallas
Lysanne Bölke

TTC Finsterwalde
TSV Peitz

Henry Kossack
Lars Hartfelder

SpVgg. BW Vetschau

Pl Gemischtes Doppel
1 Claudia Freiwald / Marc Schäfer SpVgg. BW Vetschau
2 Anika Gallas / Henry Kossack TTC Finsterwalde / SpVgg. BW Vetschau

3 Madlen Hagedorn / Marco Schicketanz
Franziska Bombis / Dennis Schulz

SV Calau / SpVgg. BW Vetschau
Cottbuser TT-Team
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